
予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4 辞退

5 辞退

限り履行期間

備考

令和 9年 3月31日 契約金額 3,250,500

契
約
人

住所 宮城県仙台市青葉区中央三丁目２番２３号

名称 富士通リース株式会社　東北支店

代表者 山内　和也

関彰商事株式会社　総合エネルギーソリューション本部第１事業部いわき支店 ―

株式会社ＪＥＣＣ 2,964,000

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東北支店 3,030,000

三菱ＨＣキャピタル株式会社 ―

富士通リース株式会社　東北支店 2,955,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 3,540,900

入札執行日時 令和 4年 1月31日 午後 2時00分 3,219,000

契約方法 指名競争入札 321,900

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-030-197

入札件名 地域公共施設電話交換設備賃貸借



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2 再入札辞退

3 再入札辞退

4 再入札辞退

5 再入札辞退

6 再入札辞退

7 再入札辞退

8 再入札辞退

9 再入札辞退

10 再入札辞退

11 再入札辞退

12 再入札辞退

13 辞退

限り

工事場所 浪江町大字権現堂字上柳町・下柳町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-030-198

入札件名 権現堂条里制跡（浪江駅周辺地区）埋蔵文化財第２次試掘確認調査掘削業務委託

双葉不動産建設株式会社 1,550,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 1,705,000

入札執行日時 令和 4年 1月31日 午前11時00分 1,550,000

契約方法 指名競争入札 155,000

商号又は名称 最終応札額

平成建設株式会社 ―

有限会社山崎興業 ―

田中建設工業株式会社 ―

株式会社佐藤商事建設 ―

酒井工業株式会社　浪江営業所 ―

有限会社島抜重機工業 ―

株式会社井戸川造園 ―

株式会社ニーズ　浪江支店 ―

株式会社小黒設備工業 ―

双葉設備工業株式会社 ―

有限会社浪江電設 ―

株式会社伊達重機 ―

契
約
人

住所 双葉郡浪江町大字権現堂字上続町１８番地２

名称 双葉不動産建設株式会社

代表者 石田　慎一

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 1,705,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字川房字大柿　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-018-015-199

入札件名 ＫＤＤＩ通信設備工事（川房大柿）

商号又は名称 最終応札額

担当課 企画財政課 12,087,900

入札執行日時 令和 4年 1月31日 午後 2時00分 10,989,000

契約方法 指名競争入札 1,098,900

概　　要 ＫＤＤＩ携帯電話基地局建設工事

エクシオグループ株式会社　東北支店 10,410,000

コスモシステム株式会社 10,658,000

サンワコムシスエンジニアリング株式会社　東北支店 10,940,000

契
約
人

住所 宮城県仙台市青葉区大町二丁目５番１号

名称 エクシオグループ株式会社　東北支店

代表者 田島　元

備考

履行期間 令和 4年 1月31日

契約金額 11,451,000

令和 4年 3月25日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

限り履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 4,180,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字牛渡字竹の花５２

名称 双葉グリーン土木株式会社

代表者 室原　泰仁

株式会社井戸川造園 3,850,000

有限会社山崎興業 3,900,000

双葉グリーン土木株式会社 3,800,000

概　　要 ―

担当課 企画財政課 4,281,200

入札執行日時 令和 4年 1月31日 午前11時00分 3,892,000

契約方法 指名競争入札 389,200

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-018-030-200

入札件名 浪江町役場樹木剪定業務委託



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字知命寺　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-016-004-201

入札件名 道の駅なみえ太陽光発電及び太陽熱集熱設備無停電化工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 産業振興課 5,352,600

入札執行日時 令和 4年 1月31日 午前11時00分 4,866,000

契約方法 指名競争入札 486,600

概　　要 電気設備工　Ｎ＝1式

有限会社浪江電設 4,700,000

双葉設備工業株式会社 4,900,000

株式会社横電 4,950,000

有限会社蒲生電気工業所 5,200,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字小野田字下川原４１

名称 有限会社浪江電設

代表者 阿部　雅彦

備考

履行期間 令和 4年 1月31日

契約金額 5,170,000

令和 4年 3月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字知命寺　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-016-004-202

入札件名 道の駅なみえ太陽光発電設備増設工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 産業振興課 10,412,600

入札執行日時 令和 4年 1月31日 午前11時00分 9,466,000

契約方法 指名競争入札 946,600

概　　要 電気設備工

有限会社浪江電設 9,200,000

双葉設備工業株式会社 9,400,000

株式会社横電 9,670,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字小野田字下川原４１

名称 有限会社浪江電設

代表者 阿部　雅彦

備考

履行期間 令和 4年 1月31日

契約金額 10,120,000

令和 4年 3月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

限り履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 6,820,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡広野町大字上浅見川字山崎５０番地の４

名称 株式会社大和田測量設計

代表者 大和田　幹雄

庄建技術株式会社 6,400,000

株式会社福建コンサルタント 6,280,000

株式会社船橋コンサルタント 6,300,000

有限会社中西測量設計 6,350,000

株式会社大和田測量設計 6,200,000

概　　要 ―

担当課 建設課 7,091,700

入札執行日時 令和 4年 1月31日 午後 2時00分 6,447,000

契約方法 指名競争入札 644,700

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字立野字宮田　地内　外５ヶ所

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-021-203

入札件名 橋梁塗膜調査業務委託



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 13,200,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区北町４７８－１

名称 株式会社東コンサルタント　相双事業所

代表者 薗部　仁一

株式会社東日本建設コンサルタント　相双支店 12,200,000

株式会社東コンサルタント　相双事業所 12,000,000

概　　要 ―

担当課 建設課 14,102,000

入札執行日時 令和 4年 1月31日 午後 2時00分 12,820,000

契約方法 指名競争入札 1,282,000

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字権現堂　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-021-204

入札件名 浪江駅周辺地区における工作物等物件補償調査業務委託（その１）



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5 辞退

限り履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 104,500,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区牛来字穴田４２－１

名称 千葉製材所

代表者 千葉　喜之助

有限会社山崎興業 ―

双葉地方森林組合 101,000,000

株式会社諸井緑樹園 101,500,000

双葉グリーン土木株式会社 110,000,000

千葉製材所 95,000,000

概　　要 ―

担当課 農林水産課 108,485,300

入札執行日時 令和 4年 1月31日 午前11時00分 98,623,000

契約方法 指名競争入札 9,862,300

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字北幾世橋、棚塩　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-030-205

入札件名 ふくしま森林再生事業森林整備等業務委託（北幾世橋・棚塩地区）



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字田尻字後田　地内　他

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-001-207

入札件名 田尻地区農業用用排水路保全整備工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 農林水産課 7,143,400

入札執行日時 令和 4年 1月31日 午前11時00分 6,494,000

契約方法 指名競争入札 649,400

概　　要 Ｌ＝1,946ｍ　堆積土砂撤去 175㎥

平成建設株式会社 5,830,000

株式会社ニーズ　浪江支店 6,680,000

有限会社山崎興業 8,300,000

双葉不動産建設株式会社 8,410,000

株式会社佐藤商事建設 8,460,000

株式会社小黒設備工業 8,620,000

酒井工業株式会社　浪江営業所 8,500,000

田中建設工業株式会社 8,720,000

双葉設備工業株式会社 8,950,000

株式会社伊達重機 ―

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字末森字数嶮洞２４

名称 平成建設株式会社

代表者 山本　博美

備考

履行期間 令和 4年 1月31日

契約金額 6,413,000

令和 4年 3月25日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

限り履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 5,280,000

契
約
人

住所 福島県いわき市平字古鍛治町４

名称 株式会社磐水社

代表者 渡辺　守弥

株式会社東北エンタープライズ ―

株式会社ＫＯＯＢＡ ―

株式会社千代田テクノル　福島営業所 ―

株式会社鹿島印刷所 ―

福島ミドリ安全株式会社　いわき支店 ―

福島ノーミ株式会社　南相馬営業所 ―

東洋安全防災株式会社 5,000,000

東部産業株式会社自動車部 5,000,000

株式会社ニノテック　いわき営業所 5,750,000

株式会社磐水社 4,800,000

概　　要 ―

担当課 総務課 6,050,000

入札執行日時 令和 4年 1月31日 午後 2時00分 5,500,000

契約方法 指名競争入札 550,000

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-001-099-208

入札件名 避難所感染症対策用簡易ベッド購入



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5 辞退

限り履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 1,737,120

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区桜井町２－３４１－５

名称 サンセイ医機株式会社　原町営業所

代表者 菅野　貴

株式会社倉伸 ―

東北アルフレッサ株式会社　南相馬支店 1,690,000

株式会社バイタルネット　原町支店 1,706,000

ハッピーケア原町支店 1,800,000

サンセイ医機株式会社　原町営業所 1,579,200

概　　要 ―

担当課 総務課 1,898,600

入札執行日時 令和 4年 1月31日 午後 2時00分 1,726,000

契約方法 指名競争入札 172,600

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字苅宿字鹿畑　地内　外３箇所

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-001-099-209

入札件名 防災コミュニティセンター・下津島消防屯所自動体外式除細動器購入



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9 辞退

10 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字北幾世橋　地内　他１箇所

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-001-001-210

入札件名 浪江町防火水槽撤去等工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 総務課 5,192,000

入札執行日時 令和 4年 1月31日 午前11時00分 4,720,000

契約方法 指名競争入札 472,000

概　　要 防火水槽撤去工事一式

酒井工業株式会社　浪江営業所 4,600,000

株式会社小黒設備工業 4,720,000

平成建設株式会社 4,780,000

双葉不動産建設株式会社 4,950,000

株式会社ニーズ　浪江支店 5,080,000

田中建設工業株式会社 5,280,000

株式会社佐藤商事建設 5,200,000

双葉設備工業株式会社 5,500,000

有限会社山崎興業 ―

株式会社伊達重機 ―

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字牛渡字北荒神１３番地１

名称 酒井工業株式会社　浪江営業所

代表者 但野　佳弘

備考

履行期間 令和 4年 1月31日

契約金額 5,060,000

令和 4年 3月25日


